АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.05.2014 № 856-па

О внесении дополнений в Перечень
организаций  инфраструктуры
поддержки  малого  и  среднего
предпринимательства  городского
округа  "Город  Южно-Сахалинск",
утвержденный постановлением мэра
города  Южно-Сахалинска  от
26.06.2009 № 1127

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьей  37 Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск», постановлением администрации города Южно-Сахалинска
от 22.08.2011 № 1562 «О Программе «Поддержка и развитие малого и среднего
предпринимательства  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на
2012-2014  годы»,  протоколом  от  16.04.2014 №  1  заседания  конкурсной
комиссии  по  отбору  организаций,  образующих  инфраструктуру  поддержки
малого  и  среднего  предпринимательства  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Дополнить  Перечень  организаций  инфраструктуры  поддержки
малого  и  среднего  предпринимательства  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденный  постановлением  мэра  города
Южно-Сахалинска  от  16.06.2009  №  1127  (в  ред. от  22.10.2013  №  1909-па)
пунктами 22, 23 следующего содержания:
      «22.  Негосударственное  образовательное  учреждение  дополнительного
профессионального  образования  (повышения  квалификации)  специалистов
«Сахалинский  Центр  Охраны  труда»,  директор  -  Голоденко  Инна
Владимировна.

 23.  Негосударственное  образовательное  учреждение  Учебный  центр
«СахИнфо-Сервис», директор - Овчинников Андрей Геннадьевич»

consultantplus://offline/ref=D8C4272C0B92FD4A5F78E3E9C0C6220538A0D52FA93C3C3DCE4BB41CBE3F07DC7017G

2
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск

сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города Южно-
Сахалинска возложить на первого вице-мэра города.

Исполняющий обязанности
мэра города                                                                                         С.А.Надсадин